
平成16年度(H16.11.17)貸付分の元利償還表

区分

回 元金償還分 利息 計 償還後元金残高 元金償還分 利息 計 償還後元金残高

平成17年3月31日 (2005/3/31) 1,578,082 1,578,082 450,000,000 1,578,082 1,578,082 450,000,000

第1回 平成18年3月31日 (2006/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第2回 平成19年3月31日 (2007/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第3回 平成20年3月31日 (2008/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第4回 平成21年3月31日 (2009/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第5回 平成22年3月31日 (2010/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第6回 平成23年3月31日 (2011/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第7回 平成24年3月31日 (2012/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第8回 平成25年3月31日 (2013/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第9回 平成26年3月31日 (2014/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第10回 平成27年3月31日 (2015/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第11回 平成28年3月31日 (2016/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第12回 平成29年3月31日 (2017/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第13回 平成30年3月31日 (2018/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第14回 平成31年3月31日 (2019/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第15回 令和2年3月31日 (2020/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第16回 令和3年3月31日 (2021/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 4,500,000 4,500,000 450,000,000

第17回 令和4年3月31日 (2022/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第18回 令和5年3月31日 (2023/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第19回 令和6年3月31日 (2024/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第20回 令和7年3月31日 (2025/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第21回 令和8年3月31日 (2026/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第22回 令和9年3月31日 (2027/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第23回 令和10年3月31日 (2028/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第24回 令和11年3月31日 (2029/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第25回 令和12年3月31日 (2030/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第26回 令和13年3月31日 (2031/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第27回 令和14年3月31日 (2032/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第28回 令和15年3月31日 (2033/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第29回 令和16年3月31日 (2034/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第30回 令和17年3月31日 (2035/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第31回 令和18年3月31日 (2036/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第32回 令和19年3月31日 (2037/3/31) 4,500,000 4,500,000 450,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第33回 令和20年3月31日 (2038/3/31) 25,000,000 4,500,000 29,500,000 425,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第34回 令和21年3月31日 (2039/3/31) 79,000,000 4,250,000 83,250,000 346,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第35回 令和22年3月31日 (2040/3/31) 81,000,000 3,460,000 84,460,000 265,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第36回 令和23年3月31日 (2041/3/31) 82,000,000 2,650,000 84,650,000 183,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第37回 令和24年3月31日 (2042/3/31) 82,000,000 1,830,000 83,830,000 101,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第38回 令和25年3月31日 (2043/3/31) 83,000,000 1,010,000 84,010,000 18,000,000 450,000 450,000 450,000,000

第39回 令和26年3月31日 (2044/3/31) 18,000,000 180,000 18,180,000 0 450,000 450,000 450,000,000

第40回 令和27年3月31日 (2045/3/31) 450,000 450,000 450,000,000

第41回 令和28年3月31日 (2046/3/31) 450,000 450,000 450,000,000

第42回 令和29年3月31日 (2047/3/31) 450,000 450,000 450,000,000

第43回 令和30年3月31日 (2048/3/31) 450,000 450,000 450,000,000

第44回 令和31年3月31日 (2049/3/31) 450,000 450,000 450,000,000

第45回 令和32年3月31日 (2050/3/31) 450,000 450,000 450,000,000

第46回 令和33年3月31日 (2051/3/31) 450,000 450,000 450,000,000

第47回 令和34年3月31日 (2052/3/31) 450,000 450,000 450,000,000

第48回 令和35年3月31日 (2053/3/31) 450,000 450,000 450,000,000

第49回 令和36年3月31日 (2054/3/31) 450,000 450,000 450,000,000

第50回 令和37年3月31日 (2055/3/31) 450,000 450,000 450,000,000

第51回 令和38年3月31日 (2056/3/31) 450,000 450,000 450,000,000

第52回 令和39年3月31日 (2057/3/31) 450,000 450,000 450,000,000

第53回 令和40年3月31日 (2058/3/31) 405,000,000 450,000 405,450,000 45,000,000

第54回 令和41年3月31日 (2059/3/31) 45,000,000 45,000 45,045,000 0

第55回 令和42年3月31日 (2060/3/31)

第56回 令和43年3月31日 (2061/3/31)

第57回 令和44年3月31日 (2062/3/31)

第58回 令和45年3月31日 (2063/3/31)

第59回 令和46年3月31日 (2064/3/31)

第60回 令和47年3月31日 (2065/3/31)

450,000,000 163,458,082 613,458,082 450,000,000 90,273,082 540,273,082

↑変更前利息 ↑変更後利息

変更前後利息差 73,185,000

償還額（変更前）

償還期日

償還額（変更後）

令和3年第1回広島市議会定例会 建設委員会補足追加説明資料
第136号議案「権利の放棄について」



平成17年度(H17.8.1)貸付分の元利償還表

区分

回 元金償還分 利息 計 償還後元金残高 元金償還分 利息 計 償還後元金残高

第1回 平成18年3月31日 (2006/3/31) 21,693,150 21,693,150 3,700,000,000 21,693,150 21,693,150 3,700,000,000

第2回 平成19年3月31日 (2007/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第3回 平成20年3月31日 (2008/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第4回 平成21年3月31日 (2009/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第5回 平成22年3月31日 (2010/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第6回 平成23年3月31日 (2011/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第7回 平成24年3月31日 (2012/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第8回 平成25年3月31日 (2013/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第9回 平成26年3月31日 (2014/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第10回 平成27年3月31日 (2015/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第11回 平成28年3月31日 (2016/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第12回 平成29年3月31日 (2017/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第13回 平成30年3月31日 (2018/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第14回 平成31年3月31日 (2019/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第15回 令和2年3月31日 (2020/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第16回 令和3年3月31日 (2021/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000

第17回 令和4年3月31日 (2022/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第18回 令和5年3月31日 (2023/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第19回 令和6年3月31日 (2024/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第20回 令和7年3月31日 (2025/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第21回 令和8年3月31日 (2026/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第22回 令和9年3月31日 (2027/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第23回 令和10年3月31日 (2028/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第24回 令和11年3月31日 (2029/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第25回 令和12年3月31日 (2030/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第26回 令和13年3月31日 (2031/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第27回 令和14年3月31日 (2032/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第28回 令和15年3月31日 (2033/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第29回 令和16年3月31日 (2034/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第30回 令和17年3月31日 (2035/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第31回 令和18年3月31日 (2036/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第32回 令和19年3月31日 (2037/3/31) 37,000,000 37,000,000 3,700,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第33回 令和20年3月31日 (2038/3/31) 204,000,000 37,000,000 241,000,000 3,496,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第34回 令和21年3月31日 (2039/3/31) 649,000,000 34,960,000 683,960,000 2,847,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第35回 令和22年3月31日 (2040/3/31) 669,000,000 28,470,000 697,470,000 2,178,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第36回 令和23年3月31日 (2041/3/31) 671,000,000 21,780,000 692,780,000 1,507,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第37回 令和24年3月31日 (2042/3/31) 676,000,000 15,070,000 691,070,000 831,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第38回 令和25年3月31日 (2043/3/31) 679,000,000 8,310,000 687,310,000 152,000,000 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第39回 令和26年3月31日 (2044/3/31) 152,000,000 1,520,000 153,520,000 0 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第40回 令和27年3月31日 (2045/3/31) 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第41回 令和28年3月31日 (2046/3/31) 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第42回 令和29年3月31日 (2047/3/31) 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第43回 令和30年3月31日 (2048/3/31) 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第44回 令和31年3月31日 (2049/3/31) 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第45回 令和32年3月31日 (2050/3/31) 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第46回 令和33年3月31日 (2051/3/31) 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第47回 令和34年3月31日 (2052/3/31) 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第48回 令和35年3月31日 (2053/3/31) 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第49回 令和36年3月31日 (2054/3/31) 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第50回 令和37年3月31日 (2055/3/31) 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第51回 令和38年3月31日 (2056/3/31) 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第52回 令和39年3月31日 (2057/3/31) 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第53回 令和40年3月31日 (2058/3/31) 3,700,000 3,700,000 3,700,000,000

第54回 令和41年3月31日 (2059/3/31) 490,000,000 3,700,000 493,700,000 3,210,000,000

第55回 令和42年3月31日 (2060/3/31) 535,000,000 3,210,000 538,210,000 2,675,000,000

第56回 令和43年3月31日 (2061/3/31) 535,000,000 2,675,000 537,675,000 2,140,000,000

第57回 令和44年3月31日 (2062/3/31) 535,000,000 2,140,000 537,140,000 1,605,000,000

第58回 令和45年3月31日 (2063/3/31) 535,000,000 1,605,000 536,605,000 1,070,000,000

第59回 令和46年3月31日 (2064/3/31) 535,000,000 1,070,000 536,070,000 535,000,000

第60回 令和47年3月31日 (2065/3/31) 535,000,000 535,000 535,535,000 0

3,700,000,000 1,315,803,150 5,015,803,150 3,700,000,000 728,528,150 4,428,528,150

↑変更前利息 ↑変更後利息

変更前後利息差 587,275,000

償還額（変更前）

償還期日

償還額（変更後）


